
ZARZĄDZENIE NR 55/22 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 11, art. 13, art. 15 ust. 2b, art. 16a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020r. poz. 1057 z poźn. zm.), Uchwały nr XXXVII/324/21 z dnia 
27 października 2021r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Mszczonów z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2022, Uchwały Nr XLII/373/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 23 lutego 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Programu Usług Społecznych na lata 2022-2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w wyniku ogłoszonego przez 
Burmistrza Mszczonowa otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych pod nazwą Usługa „Złota 
rączka” będącego usługą społeczną określoną w Programie Usług Społecznych na lata 2022-2023 w ramach 
projektu realizowanego przez Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie pod nazwą: „Centrum Usług 
Społecznych w Gminie Mszczonów” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-
2020.  

2. Komisję konkursową powołuje się w następującym składzie: 

- Pani Justyna Bechcicka – pracownik Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie, 

- Pan Łukasz Kłopotowski – pracownik Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie, 

- Pani Ilona Lutomska – pracownika Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie, 

- Pani Barbara Pniewska – przewodnicząca Klubu Seniora „Złota Jesień” w Mszczonowie 

§ 2. Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert nastąpi najpóźniej w terminie do 30 dni od dnia upływu 
składania ofert. 

§ 3. Rozwiązanie Komisji Konkursowej nastąpi na mocy niniejszego zarządzenia po dokonaniu wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie, którego 
czyni się odpowiedzialnym za upoważnienie i zobowiązanie członków Komisji Konkursowej do przetwarzania 
danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Józef Grzegorz Kurek 

 

Id: 4E1568AE-2FFD-4D57-B95F-BBE11715E698. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


